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Forord 
Nye Veier skal bygge ut firefelts-veg fra Ulsberg til Melhus og fra Ranheim til Åsen og er tiltakshaver 
og forslagsstiller for denne reguleringsplanen. Ny E6 på strekningen fra Kvithammar i Stjørdal 
kommune til Åsen i Levanger kommune, bygges som firefelts-veg med doble tunnelløp gjennom 
Forbordsfjellet og får 110 km/t som fartsgrense. Hele traséen på 19 km går i jomfruelig terreng. Nye 
Veier tar sikte på byggestart vinteren 2021 og vegen skal etter planen være ferdig i 2025/2026. 

For å komme til anlegget og gjøre forberedende arbeider for bygging av Forbordsfjelltunnelen fra 
Holan, vil det være behov for å benytte Holvegen inn til anleggsområdet. Denne reguleringsplanen 
omfatter Holvegen og kryss ut på dagens E6, samt areal rundt søndre tunnelpåhugg på Holan. 
Transporten langs Holvegen vil bestå av generell anleggstrafikk, sikringsmateriell til tunnelarbeider og 
generelt innsatsmateriell til tunnelbygging. For å kunne ivareta trafikksikker ferdsel langs Holvegen, 
skal det i anleggsperioden etableres flere trafikksikkerhetstiltak langs vegen. Disse tiltakene består av 
møtelommer, midlertidig rundkjøring, anleggsveg, gangveg, samt siktforbedrende tiltak. Bakgrunnen 
for at denne planen fremmes i forkant av hovedplanen, er at ønsket framdrift på hovedarbeidene er 
avhengig av at forberedende arbeider kommer i gang høsten 2020. 

Planbeskrivelsen er utarbeidet av rådgiver og totalentreprenør på vegne av Nye Veier. 

 

Revisjonsfelt 

Revisjon Dato Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av 

00 13.05.2020 SMA HPH TS 

01 12.08.2020 SMA   

02 18.09.2020 SMA   

 

Endringshistorie 

Revisjon Detaljer 

01 Rettelser etter offentlig ettersyn og høring  

02 Oppdatering av datoer for planmateriale etter vedtatt plan 
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Sammendrag 
Formål 

Formålet med planen er å legge til rette for anleggstransport og forberedende arbeider i forbindelse 
med tunnel- og vegbygging på ny E6 på strekningen Kvithammar ï Åsen. Anleggsarbeidet vil medføre 
økt trafikk på Holvegen (fylkesveg 6808), og en betydelig andel vil være tungtrafikk.  Planen har som 
hensikt å forbedre trafikksikkerheten og sørge for effektiv anleggsdrift. Det har vært et spesielt fokus 
på å ivareta trygg skoleveg ettersom det bor flere barn i skolealder langs Holvegen.  

Plansituasjon 

Reguleringsplan for Holvegen inngår i arbeidet med regulering av ny E6 mellom Kvithammar og Åsen. 
De to reguleringsprosessene går parallelt, men planforslag for Holvegen er en mindre plan og legges 
frem til politisk behandling først slik at forberedende arbeider kan igangsettes høsten 2020. 
Planarbeidet gjennomføres med bakgrunn i gjeldende kommunedelplan for E6 Kvithammar ï Åsen, 
vedtatt i Stjørdal kommune 19.11.2015.  

Medvirkningsprosess 

Planoppstart for hovedplanen E6 Kvithammar - Åsen ble første gang varslet i desember 2018 ved 
offentlig ettersyn og høring av planprogram for reguleringsplanen. Planutvidelse for flere områder i 
Stjørdal kommune ble varslet første gang i oktober 2019. I desember 2019 ble det varslet ytterligere 
en utvidelse av planområdet for å omfatte midlertidig anleggsveg, mulige erosjonssikringstiltak langs 
Vollselva, Holelva, Raudhåmmårbekken og noen endringer av trafikksikkerhetstiltak langs Holvegen. 
Det er avholdt åpent informasjonsmøte i forbindelse med planoppstart, samt informasjonsmøter for 
berørte grunneiere ifb. med begge varslene om utvidelse av planområdet. Undervegs i prosessen er 
sektormyndigheter, kommune, direkte berørte, samt enkeltpersoner orientert om planprosessen. I 
videre prosess med hovedplanen «Detaljregulering med konsekvensutredning E6 Kvithammar ï 
Åsen», vil det bli avholdt åpne møter, særmøter og åpen kontordag der det orienteres om detaljer i 
prosjektet. Det planlegges også gjennomført åpent informasjonsmøte i høringsperioden for 
reguleringsplan Holvegen. 

For å kartlegge barns reisevaner til og fra skole/fritidsaktiviteter, ble det 16.12.2019 gjennomført en 
egen medvirkningsprosess med skolebarn som bor langs Holvegen. Samtidig ble det registrert hvor 
barna leker og oppholder seg på fritida.  

Beskrivelse av planområdet 

Planområdet ligger i et landbruksområde på Skatval, 5-6 kilometer nord for Stjørdal sentrum.  
Planområdet omfatter i hovedsak vestre del av Holvegen fra krysset på dagens E6 og omtrent 2 km 
østover til Hollan gård. Holvegen er en fylkesveg som gir adkomst til flere gårdstun og bolighus.  

Beskrivelse av tiltaket 

Planen tilrettelegger for både permanente og midlertidige tiltak. De permanente tiltakene er 
breddeutvidelser, siktutbedringer og møteplasser langs Holvegen. I tillegg vil adkomster til enkelte 
eiendommer bli lagt om. Rundkjøring på dagens E6 er ett av de midlertidige tiltakene planen legger til 
rette for. I tillegg tilrettelegger planen for etablering av en midlertidig anleggsveg og en midlertidig 
gruset gangveg. Begge disse tiltakene bidrar til en mer trafikksikker skoleveg. De midlertidige tiltakene 
tilbakeføres etter endt anleggsperiode.  

Planen legger også til rette for gjennomføring av forberedende arbeider ved søndre påhugg for 
Forbordsfjelltunnelen. I tillegg tilrettelegger planen for etablering av riggområder både ved Frambanen 
og på Holan.  
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Virkninger av planforslaget 

Tiltaket gjennomføres primært for å bedre trafikksikkerheten i forbindelse med anleggstrafikk til og fra 
planlagt søndre tunnelpåhugg på Forbordsfjelltunnelen. Reguleringsplanen er i samsvar med 
kommuneplanens arealdel (KPA) og kommunedelplan (KDP) for E6 Kvithammar - Åsen. Flere av 
tiltakene i planen er permanente og vil, også etter at anleggsarbeidet er ferdig, bidra positivt for 
lokaltrafikken og beboere langs Holvegen. Når anleggsperioden for E6 er over, åpnes ny veg gjennom 
Forbordsfjellet som avlaster eksisterende E6.  

Anleggsarbeidet vil i en periode på maksimalt fem år, medføre økt trafikk langs Holvegen. 
Massetransporten vil avta etter hvert, men dette er avhengig av hvor raskt linjen for ny E6-trasé fra 
Kvithammar til Holan kan tas i bruk som anleggsveg og adkomst til byggearbeidene.  

Planen har få virkninger for natur og dyreliv, landskap, kulturminner og landbruk. Det er enkelte 
registrerte naturverdier og kulturminner langs Holvegen, men disse blir ikke berørt. Tiltaket vil ha liten 
påvirkning på landskapet ettersom dette er tiltak på eksisterende veg. Utvidelsene vil i det store bildet 
ikke være veldig synlige. Konsekvensen for landbruket vil i en kortere periode være at deler av dyrka 
mark på gnr/bnr 25/1 og 28/1 beslaglegges for etablering av midlertidig anleggsveg. Dette medfører et 
visst avlingstap og ulemper på grunn av kryssing av anleggsveg i forbindelse med landbruksdriften. 
Planen forutsetter at anleggsvegen fjernes og dyrka mark tilbakeføres når det ikke lenger er behov for 
anleggstransport i Holvegen i forbindelse med anleggsarbeidet for E6 Kvithammar ï Åsen.   
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 Bakgrunn 
 

1.1 Plankonsulent, forslagsstiller 

Hæhre Entreprenør AS har på oppdrag for Nye Veier som forslagstiller, utarbeidet 
«Detaljregulering Holvegen», som inngår i prosjektet for ny E6 mellom Kvithammar i Stjørdal 
kommune og Åsen i Levanger kommune. Aas-Jakobsen Trondheim er hovedrådgiver for arbeidet. 
Selberg Arkitekter har som underrådgiver ansvar for planprosessen og reguleringsplaner tilknyttet 
prosjektet. 

Framlagt planmateriale består av følgende dokumenter:  

¶ Reguleringsplankart datert 22.04.2020, rev. 12.08.2020 

¶ Reguleringsbestemmelser datert 22.04.2020, rev. 18.09.2020 

¶ Planbeskrivelse datert 22.04.2020, rev. 18.09.2020 

Planbestemmelser og plankart er de juridiske dokumentene i saken. Planbeskrivelsen beskriver 
tiltaket, og fagrapporter beskriver fagspesifikt hvordan tiltaket er vurdert og kan løses, se egen liste 
over vedlegg i kapittel 7. 

1.2 Hensikten med planen 

I forbindelse med arbeidet med ny E6 på strekningen Kvithammar ï Åsen utarbeides en egen 
reguleringsplan for Holvegen. Formålet med denne planen er å tilrettelegge for adkomst og 
trafikksikker anleggstransport i forbindelse med anleggsvirksomheten, samt forberedende 
aktiviteter med rigg for tunnel- og vegbygging på Holan /Kvithammar-området. Dette inkluderer 
også sprengning av forskjæringer for tunnel gjennom Forbordsfjellet. Framdriftsmessig er det 
avgjørende å starte opp ovennevnte forberedende arbeider før vinteren 2020/21. Utfordringen er å 
sørge for framkommelighet generelt samt at trafikksikkerheten for gående og syklende blir 
ivaretatt.   

Holvegen, som er en fylkesveg, vil bli brukt i forbindelse med massetransport, tiltransportering av 
betong for sikring av tunnel, innsatsvarer og daglig inn/ut-transport av mannskaper og andre som 
skal besßke anlegget. Anleggstrafikken medfører en økning i trafikkmengden på Holvegen, samt 
en økning av andel tunge kjøretøy. Tungbilandelen vil ßke vesentlig og antas ¬ kunne utgjßre opp 
mot 70 % på dagtid.  

Tiltakene i planen er både permanente og midlertidige. De permanente tiltakene er 
breddeutvidelser, nye adkomstløsninger til boliger langs vegen, samt siktutbedringer og 
møteplasser langs vegen. Det bygges en midlertidig gangveg, med grusdekke, som sørger for 
trafikksikker skoleveg i anleggsperioden for ny E6.  

Foruten midlertidig rundkjøring og midlertidig adkomstveg til Frambanen, skal det etableres en 
midlertidig anleggsveg over jordet på eiendommene 25/1, 25/3 og 28/1. Denne tar av fra Holvegen 
i området mellom avkjørslene til Holvegen 23 og Holvegen 85. Hensikten med anleggsvegen er å 
bedre trafikksikkerheten langs Holvegen i forbindelse med transport til og fra anlegget. Vegen vil få 
grusdekke og skal ha bredde slik at to kjøretøy kan møtes. Stigningen på vegen følger terrenget så 
langt det lar seg gjøre. Vegen vil skiltes slik at den kun skal benyttes av anleggstrafikk.  
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1.3 Faglig grunnlag 

Beskrivelse av eksisterende situasjon og planlagte tiltak er i hovedsak basert på vurderinger i 
følgende notater og rapporter: 

 

Rapporter Dato 

R1-GEOT-04 Sikkerhet mot kvikkleireskred for reguleringsplan - Holvegen 15.04.2020 

R1-GEOT-07 Geoteknisk fagrapport for reguleringsplan Holvegen 15.04.2020 

R1-YM-02 Fagrapport naturmangfold ï Detaljregulering Holvegen 02.04.2020,  
rev. 11.08.2020 

R1-TS-02 Risikovurdering trafikksikkerhet Holvegen 07.05.2020 

R1-PLAN-02 ROS-analyse Holvegen 22.04.2020 

R1-AKU-01 Støy fra økt vegtrafikk ved Holvegen 02.04.2020 

Notater  

Etablering av anleggsvei på jordbruksareal ï Stjørdal - NIBIO 27.11.2019 

Landbruksfaglige vurderinger mht. veg på dyrka mark - NIBIO  11.11.2019 

 

1.4 Planprogram og krav om konsekvensutredning 

For hovedplanen, som omfatter linje for ny E6 Kvithammar ï Åsen, ble det gjennomført 
oppstartsmøte med Stjørdal kommune 05.02.18 og Levanger kommune 19.10.18. 
Reguleringsplanen vil avvike fra kommunedelplanen, og det forventes at den vil gi vesentlige 
virkninger for miljø og samfunn. På bakgrunn av dette, stilles det krav om konsekvensutredning for 
hovedplanen E6 Kvithammar ï Åsen. Hvilke temaer som skal utredes og valg av metodikk som 
skal benyttes i reguleringsplanarbeidet for E6 Kvithammar-Åsen, er fastlagt i planprogram vedtatt 
av Stjørdal kommune 03.04.2019 

Reguleringsplanen for Holvegen vil ikke medføre tiltak som går ut over det som allerede vil bli 
omfattet av temaene i konsekvensutredningen for hovedplanen. På bakgrunn av dette, og i samråd 
med Stjørdal kommune som planmyndighet gjennom møter og e-post-korrespondanse 
(17.09.2019), stilles det ikke krav til konsekvensutredning i denne reguleringsplanen. Begrunnelsen 
er vist i Tabell 1. 

Denne planbeskrivelsen inneholder kapitler som overlapper med noen av de samme temaene som 
vil bli utredet grundig i konsekvensutredningen til hovedplanen for E6 Kvithammar ï Åsen, parsell 
Stjørdal kommune. I kapittel 6 Virkninger av planforslaget omtales de temaene som er relevant for 
denne planen.  

Opprinnelig var deler av Holelva, mellom Frambanen og Vollselva i vest, med i planområdet (andre 
gangs utvidet planområde). Bakgrunnen for dette var at det på et tidspunkt var aktuelt å 
erosjonssikre Holelva vest for jernbanen. Dette sikringstiltaket utløses ikke av reguleringsplanen for 
Holvegen og er heller ikke nødvendig for gjennomføring av de tiltak planen omfatter. Erosjon pågår 
allerede uavhengig av om det bygges ut i henhold til planen eller ikke. Erosjonssikring i Holelva øst 
for jernbanen er imidlertid nødvendig for å stoppe pågående erosjon for å sikre planlagt tiltak. 
Erosjonsprosessen er vurdert av geotekniker og omtalt i rapporten «R1-GEOT-04 Sikkerhet mot 
kvikkleireskred for reguleringsplan Holvegen» [2]. På bakgrunn av dette, er området vest for 
jernbanen ikke tatt med i planen. Dette medfører at planen vurderes å ikke utløse krav om 
konsekvensutredning.  
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Planen viser et båndleggingsareal for regulering etter pbl (sosikode 710) i området ved 
tunnelportalen. Hensikten med båndleggingsarealet, er å tilrettelegge for forberedende 
tunnelarbeid og stabiliseringstiltak i grunnen.   

Dette arealet omfattes av kommunedelplanen (KDP) for E6 Kvithammar ï Åsen, som gjennom 
konsekvensutredningen har vurdert tunnelpåhugg og trasévalg på et overordnet nivå. 
Konsekvensutredningen i KDP dekker temaene landskap, kulturminner, friluftsliv, nærmiljø og 
landbruksverdier. Det er ikke kommet ny informasjon eller andre funksjonskrav siden denne planen 
med konsekvensutredning ble vedtatt (19.11.2015). Det er ikke krav til KU der det konkrete tiltaket 
er konsekvensutredet i en tidligere plan og der reguleringsplanen er i samsvar med denne planen, 
jf. § 6, første ledd bokstav b) i forskrift om konsekvensutredninger. Tiltakene langs Holvegen, som 
er utenfor KDP for E6 Kvithammar ï Åsen, består først og fremst av midlertidige 
trafikksikkerhetstiltak og noen få mindre tiltak som er permanente (møtelommer, kryssutbedring, 
mindre omlegging av adkomstveger). Disse tiltakene er i tråd med overordnet plan og gjeldende 
reguleringsplan. I tillegg tilrettelegges det for enkle erosjonssikringer langs Holelva. På bakgrunn 
av dette, vil planforslaget ikke utløse krav til konsekvensutredning så lenge tiltaket er i tråd med 
kommunedelplanen for E6 Kvithammar ï Åsen. Tabell 1 oppsummerer hvilke krav som er stilt i 
planprogrammet for E6 Kvithammar-Åsen og hvordan disse temaene behandles i 
reguleringsplanen for Holvegen. 

 

Tabell 1 Vurdering av krav til utredninger i detaljregulering Holvegen 

Krav stilt i planprogram for E6 
Kvithammar-Åsen (03.04.2019) 

Detaljregulering Holvegen 

Tema  Dokument Behov og metode? 

Ulykker  Annen fagrapport Fagrapport 

Det er gjennomført en risikovurdering med 
hensyn på trafikksikkerhet i anleggsfasen for 
bygging av ny E6 (tunnel og firefelts veg) 
tilknyttet tiltak i detaljregulering for Holvegen. 
Statens vegvesens håndbok V721 
«Risikovurderinger i vegtrafikken» [11] har vært 
styrende for vurderingen.  

Rapport om risikoevaluering trafikksikkerhet er 
vedlagt [5]. Dette vurderes som dekkende for 
utredningstemaet ulykker i denne 
reguleringsplanen. 

Støy Annen fagrapport Planbeskrivelse 

Brekke & Strand har gjort en overordnet 
vurdering av støyforhold i anleggsperioden [6]. 
Uten tiltak vil et par boliger bli berørt av støy 
under anleggsperioden. Situasjonen etter at 
anleggsarbeidet er ferdig, vil være den samme 
som i dag. Tiltakene som anbefales i rapporten 
er nedskilting av hastighet og etablering av 
midlertidig anleggsveg. Bolig som fremdeles blir 
berørt av støy, selv med foreslåtte tiltak, må 
skjermes lokalt. Dette må løses i anleggsfasen.   

I reguleringsbestemmelsene er det satt krav til at 
retningslinjer for behandling av luftkvalitet og 
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støy i arealplanleggingen, T-1520 og T-
1442/2016, skal følges. 

Dette vurderes som tilstrekkelig for denne 
reguleringsplanen.  

Luftforurensning Annen fagrapport  Planbeskrivelse 

Støvforhold tilknyttet anleggsfasen er omtalt i 
planbeskrivelsen kap. 3.12.3 og 5.5, og det er i 
reguleringsbestemmelsene satt krav til at 
retningslinjer for behandling av luftkvalitet og 
støy i arealplanleggingen, T-1520 og T-
1442/2016, skal følges. Noe støv og støy vil 
berøre noen få boliger innenfor planen. Det er 
gjort tiltak i planen for at det i anleggsfasen skal 
minimeres. Etter en prosess med vurderinger av 
trafikksikkerhet, ble det besluttet å legge 
midlertidig anleggsveg over et jorde. Dette vil 
også minske omfanget av støv og støy for flere 
boliger innenfor planen. Vurderinger av støv og 
støy fra ny E6 og tunnel-området gjøres i 
hovedplanen for E6 Kvithammar ï Åsen. 

Landskapsbilde Konsekvens-
utredning, V712 (ikke 
prissatte) 

Planbeskrivelse 

Tiltak i detaljreguleringen er i hovedsak tilknyttet 
eksisterende samferdselsanlegg. Dagens 
situasjon og konsekvenser som følge av tiltak i 
planen, vurderes i planbeskrivelsen.  

Viser til øvrig begrunnelse for at denne planen 
ikke utløser KU-krav i kapittel 1.4. 

Friluftsliv/by- og 
bygdeliv 

Konsekvens-
utredning, V712 (ikke 
prissatte) 

Planbeskrivelse 

Dagens situasjon og konsekvenser som følge av 
tiltak i planen vurderes i planbeskrivelsen.  

Viser til øvrig begrunnelse for at denne planen 
ikke utløser KU-krav i kapittel 1.4. 

Naturmangfold Konsekvens-
utredning, V712 (ikke 
prissatte) 

Det utarbeides en egen fagrapport for 
naturmangfold.  

Tiltak i detaljreguleringen er i hovedsak tilknyttet 
eksisterende samferdselsanlegg. 
Konsekvensene av tiltaket vurderes som 
tilstrekkelig belyst i vedlagte fagrapport om 
naturmangfold [1].  

Kulturarv Konsekvens-
utredning, V712 (ikke 
prissatte) 

Planbeskrivelse 

Planområdet omfatter deler av registrerte 
kulturminner som berører omlandet til Skatval 
kirke som et landemerke. Det vurderes som 
tilstrekkelig at temaet omtales og vurderes i 
planbeskrivelsen. 
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Naturressurser Konsekvens-
utredning, V712 (ikke 
prissatte) 

Planbeskrivelse 

Planområdet berører i noen grad naturressurser. 
Det vurderes som tilstrekkelig at temaet omtales 
i planbeskrivelsen hvor dagens situasjon 
beskrives og tiltakets konsekvenser vurderes. 
Arealregnskap for jordbruk dokumenteres og 
beskrives. Mye av berørt dyrka mark er 
midlertidig, og det stilles krav til matjordplan. 
Bestemmelser stiller krav til reetablering til 
dyrkbar jord etter at anleggsarbeidet er ferdig. 

Risikovurderinger Annen fagrapport Egne fagrapporter  

Overordnet ROS-analyse er utarbeidet iht. DSB 
sin veileder. 

Rapport som oppsummerer gjennomført 
risikovurdering med hensyn på trafikksikkerhet i 
anleggsfasen, iht. Statens vegvesens håndbok 
V721 er vedlagt [4]. 

 

Arealbruks-
endringer og andre 
lokale og regionale 
virkninger 

Planbeskrivelse Planbeskrivelse 

Det er noen få endringer i arealbruken som 
strider mot overordnede planer. Disse er omtalt i 
planbeskrivelsen kapittel 6.1. 

Grunnforhold, 
geologi og 
geoteknikk 

Annen fagrapport Fagrapport 

Det er utarbeidet en fagrapport for kvikkleire [2] 
og geoteknisk fagrapport [3]. Det gjøres 
kalksementstabilisering ved midlertidig anlegg-
/riggområder. Erosjonssikring skal gjøres langs 
Holelva. Dette er beskrevet i kapittel 5.4 

Barn og unges 
oppvekstsvilkår 

Planbeskrivelse Planbeskrivelse 

Det er gjennomført en egen 
medvirkningsprosess med skolebarn som bor 
langs Holvegen. Barns reisevaner og bruk av 
arealer ble kartlagt. Dette er omtalt i kapittel 4.4.  

Elektriske 
forsyningsanlegg 

Planbeskrivelse Planbeskrivelse 

Det går høyspentlinjer i området. Deler av dette 
nettet legges i bakken. Dette er omtalt i 
planbeskrivelsen. 

Massedeponier Planbeskrivelse Ikke relevant 

Folkehelse Planbeskrivelse Planbeskrivelse 

De permanente trafikksikkerhetstiltakene i 
planen har ingen negativ effekt på folkehelsen til 
beboerne langs Holvegen. Tiltakene berører 
ingen rekreasjonsområder utover det at 
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Holvegen kan brukes til gå- og sykkelturer. 
Møtelommer på smale plasser langs vegen og 
siktutbedringer vil derimot forbedre 
trafikksikkerheten. Tiltakene for anleggstrafikken 
ifb. med arbeidet med hovedplanen er 
midlertidig, og støy- og støvsituasjonen er antatt 
lav. Analyser viser at det kun er vegbanen som 
blir belastet av støv i anleggsperioden. Turgåere 
langs vegen vil bli negativt berørt. Det stilles krav 
til gjennomføring av tiltak for å forhindre 
spredning av støv.  

Konsekvensene for støv og støy fra 
anleggsarbeidet med tunnelen, omfattes av 
hovedplanen for E6 Kvithammar ï Åsen, parsell 
Stjørdal kommune.  

 

1.5 Kunngjøring og varsel om igangsatt regulering  

1.5.1 Varsling og annonsering desember 2018 

Iht. pbl § 12-1 og § 12-8 ble det varslet og annonsert oppstart reguleringsplanlegging for E6 
Kvithammar ï Åsen. Annonse ble satt inn i Bladet 04.12.2018. Kunngjøringen ble også publisert på 
Stjørdal kommunes internettside, i tillegg til Nye Veiers nettside. Merknadsfrist var 30.01.2019. 

Se Vedlegg 13 for hvilke myndigheter, etater, institusjoner og direkte berørte som har blitt varslet 
om oppstart av reguleringsplanleggingen ved brev, datert 04.12.2018. 

1.5.2 Utvidet varsling og annonsering oktober 2019 

Annonse ble satt inn i Bladet 03.10.2019. Kunngjøringen ble også publisert på Stjørdal kommunes 
internettside, i tillegg til prosjektnettside www.e6kaa.no.  

Se Vedlegg 9 for hvilke myndigheter, etater, institusjoner og direkte berørte som har blitt varslet om 
utvidet planområde ved brev datert 03.10.2019. 

Merknadsfrist var 22.10.2019. 

http://www.e6kaa.no/
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Figur 1 Utsnitt av første gangs utvidet varslingsområde i området Holvegen. Blått felt viser områder som ble 
inkludert i den utvidete varslingen for E6 Kvithammar-Åsen i oktober 2019.Svart avgrensning viser varslet 
planavgrensning ved oppstart av planarbeidet. 

1.5.3 Utvidet varsling og varsling desember 2019 

Annonse ble satt inn i Bladet 12.12.2019. Kunngjøringen ble også publisert på Stjørdal kommunes 
internettside, i tillegg til prosjektnettside www.e6kaa.no.  

Se Vedlegg 10 for hvilke myndigheter, etater, institusjoner og direkte berørte som har blitt varslet 
om utvidet planområde ved brev datert 12.12.2019. 

Merknadsfrist var 13.01.2020. 

http://www.e6kaa.no/
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Figur 2 Utvidet varslingsområde sendt ut 12.12.2019. Blått felt viser områder som ble inkludert i den utvidete 
varslingen for E6 Kvithammar ï Åsen.  

1.5.4 Eiendomsforhold 

Tabell 2 gir en oversikt over gårds- og bruksnummer innenfor planområdet.  

Tabell 2: Oversikt over gårds- og bruksnummer innenfor planområdet. 

 

 

 

 

 

Gnr. Bnr.  Gnr. Bnr. 

28 1  28 2 

41 14  25 1 

500 1  24 1 

41 2  23 3 

25 2  25 5 

526 1  23 1 

28 18  22 5 

28 17  22 12 

4130 4  22 2 

28 19    
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 Planstatus  

2.1 Statlige planretningslinjer/rammer/føringer 

De mest sentrale føringene for dette arbeidet:  

¶ Statlige planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging 2018 ï 
2029. 

¶ Statlige planretningslinjer for klima- og energiplanlegging og klimatilpasning 
(28.09.2018). 

¶ Rikspolitiske retningslinjer for å styrke barn og unges interesser i planleggingen.  

¶ T-1442/2016 Retningslinjer for behandling av støy i arealplanlegging.  

¶ T-1520, Retningslinjer for behandling av luftkvalitet i arealplanlegging.  

¶ NVE Retningslinjer nr. 2/2011 Flaum og skredfare i arealplanar.  

¶ Nasjonale mål om jordvern.  

¶ Kulturminner, kulturmiljøer og landskap, Planlegging etter plan- og bygningsloven, 
Versjon II 2016.  

¶ Nasjonal Transportplan (NTP 2014-2023).  

¶ Nasjonale forventninger til regional og kommunal planlegging 2019-2023, vedtatt ved 
kongelig resolusjon 14. mai 2019.   

2.2 Regionale planer og føringer 

Følgende regionale planer legger føringer for planarbeidet:  

¶ Regional planstrategi for Trøndelag 2016-2020. 

¶ Trøndelagsplanen 2019-2030.  

¶ Regional transportplan Midt-Norge 2014-2023:  
o Delstrategi veg, vedtatt sendt på høring 26.04.2018.  
o Handlingsprogram samferdsel, vedtatt desember 2017.  

Oversikt over øvrige relevante regionale planer ligger på Trøndelag fylkeskommune sine 
hjemmesider. 

2.3 Kommunale planer og føringer 

2.3.1 Kommuneplanens arealdel 

Kommuneplanens arealdel for Stjørdal 2013 ï 2022, vedtatt 05.10.2017.  

Planområdet omfatter i hovedsak LNFR-område med unntak av et mindre areal for boligområde og 
et område for idrettsanlegg. Det ligger en skravur for ras og skredfare over deler av planområdets 
østre del, se Figur 3. Det er avsatt hensynssone for omlegging av jernbanetrasé gjennom 
Forbordsfjellet. Utsnitt av kommuneplankartet i Figur 4 Hensynssoner (vist med rød skravur) for 
omlegging av jernbanetrasé i kommuneplanens arealdel for StjørdalFigur 4 viser to alternativer. 
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Figur 3 Utsnitt av kommuneplanens arealdel for Stjørdal 2013-2022. Vedtatt 05.10.2017. 



PLANBESKRIVELSE 
DETALJREGULERING HOLVEGEN 
 

 

Nye Veier AS 
Side 11 

 

 

Figur 4 Hensynssoner (vist med rød skravur) for omlegging av jernbanetrasé i kommuneplanens arealdel for 
Stjørdal.  

2.3.2 Kommunedelplaner 

Kommunedelplan (KDP) for E6 Kvithammar - Åsen ble vedtatt 19.11.2015, se Figur 5. Det er 
igangsatt reguleringsplanarbeid med konsekvensutredning for E6 Kvithammar - Åsen, og det er 
utarbeidet et planprogram som ble sendt på høring og til offentlig ettersyn samtidig som det ble 
annonsert og varslet oppstart av reguleringsplanarbeidet (brev datert 04.12.2018). 
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Figur 5 Utsnitt av vedtatt (19.11.2015) kommunedelplan E6 Kvithammar ï Åsen  

2.3.3 Gjeldende reguleringsplaner  

Innenfor planområdets avgrensing foreligger det to gjeldende reguleringsplaner som delvis 
overlapper hverandre. Begge reguleringsplanene omfatter regulering av Ragnheim skole, der plan 
med plan-id 3-002-A datert 04.09.1980 er sist gjeldende. Plan med plan-id 3-002 datert 25.01.1978 
gjelder fremdeles for landbruksarealet.  Det er regulert for en skole i to etasjer med tilhørende 
parkering, adkomst og friområde. (Figur 6 og Figur 7). 

Det er ikke bygd ut i henhold til ovennevnte reguleringsplaner. Skolen skal ifølge Stjørdal kommune 
ikke realiseres.  

 






































































































